
Oapper SC'CK7 VQP

Příloha Č. l ke Kupní smlouvě č. S360 /1 9

Technická specifikace stroje a příslušenství

Kolový nakladaČ DAPPER U5000P

Kolový nakladač 4 WD, s prosklenou kabinou, řízení pomocí kloubového rámu. Pohon
pojezdu: hydrostatický. Maximální rychlost pojezdu: 15,9 km.h-l. Motor: KUBOTA, typ:
v1505(-eu1), vznětový, jmenovitý výkon/jmenovité otáČky: 26,5kW/3 000 min-i (údaj
výrobce motoru), výkon/maximální provozní otáčky (ISO 3046-1): 22,7 kW/2 600 min-i
(nastavení otáček výrobcem stroje), číslo schválení typu niotoru podle směrnice 97/68/ES:
el*97/68DA*2006/1 05KA*0164*04. Provozní hmotnost: 2 030 kg.

Základní konfigurace stroje:
- zasklená kabina včetně stěrače, topeni a ofuku předního skla, homologovaná - ROPS dle EN ISO
3471:2008 a FOPS dle EN ISO 3449:2008, polohovatelné sedadlo s dvoubodovým bezpečnostníní pásem,
výbava pro provoz na pozemních komunikacích (přední a zadní světlomety, pevný maják, výstražný
trojúhelník, skládací trojúhelník, lékárnička, sada žárovek a pojistek, blatníky předních a zadních kol, zpětná
zrcátka, držák registrační značky), teleskopické rameno, přední a zadní vývod hydrauliky (max. 66 l/min,
230 bar), elektro zásuvky (2x 12V, lx pro tažné zařízení 7mi pinová) a signalizace couvání. závaží 60 kg,
LED pracovní osvětleni přední (2ks), kola stavební 26xl2-12, pohon 4x4 s elektrickou uzávěrkou, barva
lesklá - ČERVENÁ - ŠEDÁ, bezpečnostní vzpěry pro zajištění hydraulických válců ramene a válců
natáčení stroje pro provádění denní údržby a servisu stroje, speciální klíč pro nouzové spuštění ramene, klíč
pro aretaci brzd hydraulických motorů potřebných k mimořádnému odtahu stroje.

Přídavná zařízení:

Základní lopata o objemu 0.4 m3
Paletizační vidle

VOP CZ,s p. tel.: +420 556 783 Ill IČ 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: +420 556 701 734 DIČ: CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 15"0



Dapper 5c)oc) VOP— CZ—

Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě č. S360 I')

Protokol o převzetí stroje

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ " "i
.........i

VOP CZ, s. p. i
i Dukelská 102 """_1
l 742 42 ŠENOV u Nového"jičina "'"'""l
) Česká republika i

-...-Á
"""_'1

l
i
l
l
l

., .,.r'"""m[" Číslo smlouvy:" ' , S l
[Název stroje: ÍÍAPPER U5000P typ 5009 "i
i Výrobní číslo stroje: " ' DAPP5®9190Í3 """i

i Název přídavného zařízení: i Lopata velkoobjemová '"l

—niVýrobní číslo přídavného zařízení: " , . ,
_ . ...j! Název přídavného zařízení: i Vidle l

b: Výrobní číslo přídavného zařízení: ' i
-.iI -·.·m' Název přídavného zařízení: ! i

Výrobní číslo přídavného zařízeni: l
l - -...l

l

' Dokumentace: ! Návod k používání kolový nakladač "i

, DAPPER U5000P, Prohlášeni o shodě dle i
! zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění,

i ' Servisní knížka kolový nakladač DAPPER :
: U5000P

L

. Kupující podpisem tohoto protokolu potvrzuje, že prodávající kupujícímu řádně dodal výše uvedenýstroj, přídavná zařízeni a dokumentaci.

Poznámky l připomínky:



Dapper 6OCKJ WP
CZ

Doklad o provedeni kontroly stroje před jeho převzetím

0Značka a typ stroje : DAPPEŽ;,, Ui7'OO P Z1,P rooy
Číslo kupní smlouvy/objednávky · ' Šd6b,/l90

Dodavatel , Vop e2,';,p l 1o2, ¥4:Z R &/AY7 lx A/J

Datum provedeni kontroly , 'A- ii. AM9 0 0

Kontrolní úkon výsledek kontroly
(zda v pořádku či popis zjištěných nedostatků)

Stroj není mechanicky poškozen
(např. při jeho dopravě na místo převzetí) L1LL~"

Typ stroje, typ motoru - uvedeno na typový'h :D4 pp("7z L',"t'oo Ip p roc's
štítcích. zjištěni, zda jsou tyto údaje v souladu
s dodanou technickou dokumentacístroj"p LULJO l a V1řbi"
Nejčastěji tyto Štítky naleznete v motorovém prostoru nebo
v kabině stroje. zkontrolujte údaje uvedené v typových štítcích a
porovnejte je s údaji v tp či jiné dodoné dokumentaci

vin či výrobnIčIslo stroje - musí být shodné
s číslem uvedeným v oficiálnitechnické doku- j//Á/ ' ,Da 1'pj"do 5 l r:1 o/j
mentaci {technickém průkazu, technickém
osvědčení, apod.)
v případech, kdy není VIN stroje přístupný (např. u truktorů
z důvodu instalace nadstaveb) je potřeba kvŮ/i možným
komplikacím při následných technických kontrolách , trvat na jeho
zpřistupněnj např. jeho přeražením na dobře viditelné místo.
je nutné, aby VIN ,č. typu motoru ibarva stroje souhlasily s Údaji
uvedenými v technickém průkazu.

Porovnání údajů uvedených v technickém
průkazu či jiné oficiální dokumentaci ke stroji r )QLŮ3(dL<j,
s údaji deklarovanými prodávajícím ve smlouvě
(např. výkon motoru, spotřeba paliva, a pod)
Vlastní kontrola výbavy stroje a jeho
přIslušenstvI dle kupní smlouvy.
U snadno zaměnitelných technických údajů (např. délka Či šířka "7 Ú~rcuL1L
ložné plochy) je doporučeno tyto zkontrolovat vlastním
přeměřením.

Kontrola kompletní dokumentace ke stroji
(návod v ČJ, katalog NO, případně servisní ./ř/ů/iúůc
knížky - dle charakteru stroje)

Kontrola funkceschopnosti stroje. Předvedeni
stroje ze strany dodavatele "7" /19ůjd4_

Ostatní zjištěné skutečnosti
Uvést jen v případě potřeby

Kontrolu provedl, dne :
jméno a příjmení:

Podpis :
VOP CZ, s.p. tel.: +420 556 783 111 " " " lČ: 00"0 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: +420 556 701 734 DIČ: CZOOOOO493
Šenov u Nového jičína e-mail: vop@vop,cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150



Oapper SC7CK7 VQP

Příloha č. 3 ke Kupní smlouvě č. S360/19

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ZÁRUČNÍ DOBA

Výrobek: Kolový nakladač DAPPER U5000P, typ 5009/~

výrobníčíslo: DAPP5009151013

Rok výroby: 2015

PouŽití ýýrobku: Kolový nakladač DAPPER U5000P (dále též jen ,,stroj") není konstrukčně ani
výkonově definován jako specializovaný, jednoúčelový stroj. Použitím výměnných
přídavných příslušenství lze kolový nakladač využít ve stavebnictví, komunálních
službách, zahradnictví, zemědělství, lesnictví a rekultivacích jako ideálního
všestranného pomocníka při zemních pracích vč. vrtání, manipulaci se sypkým i
kusovým materiálem, údržbě a úklidu komunikací a areálů, odklízení sněhu a posypu,
sečení trávy apod., jak v letním, tak i v zimním období.

Kolový nakladač DAPPER U5000P spadá do kategorie S a podkategorie Ss.
Konstrukčně a svým vybavením je určen pro vykonávání pouze určitých pracovních
činnosti. Stroje této kategorie nejsou zpravidla určeny pro přepravní činnost.

l. Záruční podmínky

1.1 Záruka za jakost výrobku (dále jen ,,Záruka") se nevztahuje na vady výrobku, které:

a) Byly způsobeny nesprávným zacházením s výrobkem ze strany kupujícího.

b) Byly způsobeny použitím výrobku v rozporu s doporučením výrobce, uvedeným v průvodní a
provozní dokumentaci , zejména v ,,Návodu k používání Kolového nakladače DAPPER U5000P".

C) Byly způsobené tím, že na výrobek či jeho části/komponenty byly použity/instalovány
součásti/komponenty/díly dodané jiným subjektem než výrobcem

d) Byla provedena údržba a technické ošetření výrobku podle návodu a doporučení výrobce včetně
výměny čisticích vložek, provozních kapalin a niazadel.

e) Byla provedena výměna přirozeně opotřebených částí výrobku, zejména pneumatik, řemenů, filtrů,
pojistek, žárovek, stěrače skla, kluzných destiček ran]ene, provozních kapalin, aj.

f) Byla ukončena (uplynula) záruční doba u výrobku v souladu s ČI. 2.

1.2 Důvodem ke zrušení záruky v plném rozsahu ze strany výrobce je :

VOP CZ, s.p. tel : +420 556 783 Ill JČ. 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: +420 556 701 734 DIČ' CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop,cz oddíl A XIV, vložka 150



Dapper 5OC7C7 VQP

a) Neprovádění předepsané provozní údržby a servisních úkonů , které zabezpečuje autorizovaný
servis DAPPER a které jsou uvedeny v ,,Návodu k používání Kolového nakladače DAPPER
U5000P".

b) Provádění úkonů, které nejsou uvedeny v ,,Návodu k používání Kolového nakladače DAPPER
U5000P".

C) Jakákoliv oprava nebo úprava stroje bez předchozího písemného schválení výrobce

1.3 Kupující je oprávněn požádat o odstranění vad krytých touto zárukou (dále jen ,,Kryté vady"). Výrobce
je povinen tyto Kryté vady odstranit za níže uvedených podmínek.

1.4 Žádá-li kupující o odstranění Krytých vad reklamovaného výrobku nacházející se mimo území České

republiky, strany předem učiní dohodu ve věci souvisejících otázek, tj. např. úhrady přiměřených
cestovních nákladů, potvrzení doby nezbytně nutné pro opravu atd. Pokud záruční/reklamačni povinnosti
vyžadují relokaci výrobku výrobcem, zajistí si výrobce v součinnosti s kupujícím veškerá nezbytná
povolení, licence či transitní dokumentaci nutné pro relokaci výrobku.

2. Záruční doby

2.1 Záruční dobou se rozumí období, za jehož počátek se považuje den dodání (den převzetí/předání)
výrobku a jehož konec je definován uplynutím dané doby v délce trvání 12 měsíců nebo proběhu
provozních hodin ve výši 500 Mh výrobku, cokoliv nastane dříve.

2.2 výše uvedená záruční doba se nevztahuje na žádné přídavné zařízení používané s výrobkem a bude
stanovena samostatně ke každému přídavnému zařízení.

2.3 Výrobce poskytuje na výrobek pozáruční servis po dobu lO-ti let , počínaje dnem ukončení záruční
doby a to na základě samostatných smluv a za ceny v době objednáni pozáručního servisu platné.

2.4 Záruční doba výrobku počíná běžet dneni dodání výrobku, tj. okamžikeni uvedeným v Protokolu o
předání výrobku jako den dodáni výrobku, a to jak z hlediska času, tak z hlediska proběhu provozních
hodin. Proběh provozních hodin, které byly uskutečněny na výrobku přede dnem dodání výrobku, tj.
před uvedenýn:i okamžikem uvedeným v Protokolu o předání výrobku jako den dodání výrobku, se do
záruční doby nepočítají.

2.5 V případě uplatněných oprávněných nároků z vad formou reklamace se běh záruční doby pozastavuje
po dobu, po kterou nemůže distributor (třetí strana) užívat výrobek pro existenci Kryté vady.

2.6 V případě odstranění Kryté vady výrobku výměnou součásti/komponentu/dílu poskytuje výrobce na
takovou součást/komponent/dA záruku v délce 12 (dvanáct) měsíců, pokud není dodavatelenUvýrobcem
takové součásti/komponentu/dílu stanovena záruční doba jinak. V tomto případě bude použita záruční
doba dodavatele/výrobce součásti/komponentu/dílu.

VOP CZ, s.p. tel . +420 556 783 Ill lČ: 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax' +420 556 701 734 DIČ' CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-mail. vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150



Dapper SC7C7C7 VQP

3. Reklamační proces

3.1 Při zjištění Kryté vady na výrobku je kupující povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3
(tří) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se o takové vadě dozví, zaslat výrobci ,,Oznámení reklamace
vadné jakosti výrobku". které bude obsahovat zejména následující náležitosti:

- Číslo Kupní smlouvy

- Adresu kupujícího
- Jméno a kontaktní údaje osoby kupujícího oprávněné k vyřízení reklamace.
- Název reklamovaného výrobku.
- Typové označeni a výrobní číslo reklamovaného výrobku.
- Den dodání výrobku od výrobce uvedeným v Protokolu o předání výrobku
- Počet odpracovaných pracovních jednotek (provozních hodin) ode dne dodání výrobku
- Označení : záruční x pozáruční reklaniace
- Datum, kdy bylo poškozeni zjištěno.
- Místo, kde se reklamovaný výrobek nachází.
- Popis vady.
- Pokud je to účelné fotodokumentaci.
(dále jen ,,Oznámení o reklaniaci")

3.2 Oznámení o reklamaci odesílá kupující e-mailem na adresu servisu výrobce :

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102

V 4ř

3.3. Den odeslání Oznámení o reklamaci se dle ČI. 3.1 kupujícím na adresu výrobce se považuje za
den uplatnění nároku z vady výrobku a za den zahájení reklamačního řízeni (,,Den zahájení
řízení"). Lhůty pro odstranění vad běží ode dne doručení oznámeni o reklamaci výrobci dle ČI.
3.6.

3.4. Není-li stanoveno jinak, zavazuje se výrobce zahájit odstraňování Kryté vady:
a) Nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci, je-li reklamovaný

výrobek dislokován na území České republiky

b) Nejpozději do 21 (dvaceti jedna) kalendářních dnů ode dne doručení oznámeni o reklamaci, je-li
reklamovaný výrobek dislokován mimo území České republiky.

3.5. Není-li stanoveno jinak, je výrobce v rámci lhůt uvedených v ČI. 3.4, je povinen informovat
kupuj ícího o termínu, v němž bude reklamace přímo na místě prověřena zástupcem výrobce
oprávněným k vyřízení reklamace (,,Datum prověrky"). Kupujícíje povinen umožnit osobám
pověřeným k prověření reklamace přístup k reklamovanému výrobku na dohodnutém místě a
v dohodnutém čase. Výrobce je dále povinen v rámci lhůty uvedené v ČI. 3.4 písemně oznámit
kupujícímu, zda reklamaci uznává, či nikoliv s tím, že v případě neuznání reklamace bude
takové neuznání stručně zdůvodněno. V uvedené lhůtě je výrobce rovněž povinen převzít
reklamovaný výrobek k provedení odstranění Kryté vady.

VOP CZ, s.p, tel : +420 556 783 Ill IČ 000 00 493
Dukelská 102. 742 42 fax, +420 556 701 734 DIČ: CZ00000493
Šenov u Nového J]čina e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150



Oapper SCK7O VQP
3.6 Není-li stanoveno jinak, zavazuje se výrobce odstranit Krytou vadu nejpozději do 30 (třiceti)

kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

3.7 V případě záruční opravy, kdy je reklamovaný výrobek dislokován mimo území České republiky,
převezme výrobce daný výrobek (nebo jeho vadný komponent) k provedeni opravy kdekoliv na
bezpečném místě mimo území České republiky a na tomto bezpečném místě provede odstranění
Kryté vady. V tomto případě provádění záruční opravy bude mezi kupujícím a výrobcem
uzavřena předem dohoda o podmínkách záruční opravy ve smyslu ČI. 1.3, ve které budou
upraveny lhůty pro zahájení odstraňování vady a odstranění Kryté vady v případě, že není možné
dodržet lhůtu uvedenou dle ČI. 3.4 písm. b), a otázkách nákladů odstranění Kryté vady, přičemž
distributor uhradí nezbytné náklady na dopravu, pronájem servisních prostor, pobyt a pojistné
servisních pracovníků a prodávající uhradí náklady na náhradní díly, další potřebný materiál
k odstranění Kryté vady a ostatní náklady spojené s odstraněním vady, které by nastaly v případě,
že by se výrobek nacházel na území České republiky.

3.8 Nebude-li v rámci dohody o podmínkách provedeni záruční opravy ve smyslu ČI. 1.3 dohodnuto
jinak, rozumí se pro účely této smlouvy bezpečným místem zóna, kde provádění standardních
činností místním civilním obyvatelstvem se provádí bez ozbrojeného doprovodu a kde
bezprostředně neprobíhá aktivní bojová činnost.

3.9 V případě, že výrobce nezahájí odstraňování Kryté vady v souladu s ČI. 3.4, a není-li postupováno
dle druhé věty ČI. 3.8, je kupující oprávněn sjednat opravu reklaniovaného výrobku na náklady
výrobce. V takovém to případě bude záruka zachována a ustanovení ČI. 1.1 písm. C) nebude
platit.

3.10 Reklamační řízení je skončeno předáním opraveného výrobku kupujícímu po opravení
reklamované Kryté vady výrobcem. Kupující je povinen výrobek převzít neprodleně po
předložení Reklamačního protokolu, že reklamovaná krytá vada byla odstraněna. Datum
ukončení reklamačního řízeni se zapíše do Reklamačního protokolu.

VOP CZ, s,p. tel.: "420 556 783 Ill IČ' 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: +420 556 701 734 DIČ. CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150



Dapper 5C7C7C7 VQP

Kupuiícl7název./írmy/adresa V . dne
výtisk číslo:
Počet listů:

VOP CZ, s. p.
Dukelská 102 Smlouva C.:
742 42 Šenov u Nového Jičína

OZNÁMENÍ REKLAMACE VADNÉ JAKOSTI VÝROBKU

l. Kupující:
Reklamovaný výrobek se nachází: ,,,.,,,,...
Jméno osoby určené k řešení reklamace:

telefon/e-mail'

2. Reklamovaný výrobek"
Typové označení l Výrobní číslo'
Převzat od Výrobce dne:

3. Výrobek odpracoval od převzetí Mh

4. Datum, kdy bylo poškození zjištěno: ,.

5. Rozsah vady a za jakých okolností nastala:
(uvést co neípřesněii vadný díl-vadný komponent, projev vady a zajakých okolností nastala -při
nedostatku místa pokračovat na druhé straně oznámení)

6. Označení : záruční x pozáruční reklamace*

7. Fotodokumentace : přiložena x nepřiložena*

0 U U

Odpovědná osoba
(Jméno, při)'meni-stro "em od is

Pořízeny 3 výtisky:
výtisk č.l - Výrobce
výtisk č.2 - Kupující
výtisk č.3 - Distributor
*) nehodící se, škrtněte

VOP CZ, s.p, tel.: +420 556 783 Ill IČ: 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: +420 556 701 734 DIČ: CZ00000493
Šenov u Nového Jič lna e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150



D'apper 5ck7c7 VQP

Ve dne " . 2019

výtisk číslo: l /2 l 3*
Počet listů: .....
Přílohy: .....

REKLAMAČNÍ PROTOKOL

Na základě oznámení reklamace ze dne ... .. .... 201 9 níže podepsané osoby sepsaly reklamační protokol o
vadné jakosti výrobku

Kolový nakladač U5000P

Typové označení l Výrobní číslo : DAPPER 5009/5005* l VIN .'

Patřící třetí straně :

Bylo zjištěno:

l. Uvedený výrobek byl převzat od výrobce dne :

2. Poškozeni bylo zjištěno dne" ,,,,......

3. Oznámení bylo zasláno dne:

4. Výrobek odpracoval od převzetí :

5. Poslední technická údržba byla provedena dne"

v rozsahu

6. Popis vady, za jakých okolností nastala a jaká je její příčina:

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

7. U výrobku je nutné vyměnit nebo opravit tyto skupiny , podskupiny, součástky:

VOP CZ, s.p. tel.: +420 556 783 Ill lČ 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax: +420 556 701 734 DIČ. CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka IŠO



Dapper SCK7C7 VOP— CZ—

Název Katalogové číslo PoČet kusů

8. Příčiny, které vedly k sepsání jednostranného reklamačního protokolu (pokud se sepisuje):

9. Závěr:

Vada byla způsobena: (nehodící se škrtnoui)

- Nedodržením provozních podmínek.
- Vinou obsluhy, chybnou údržbou.
- Chybným výrobním provedením.
- Vadou materiálu.
- jiným způsobem. (vypsat)

Reklamaci na vadu v jakosti Výrobce: (nehodící se škrtnout)

- Uznává.
- Neuznává.
- Bude rozhodnuto dodatečně.

7. Způsob odstranění vady:

- Vada bude odstraněna (název organizace):
0

- Místo odstranění vady
- Datum vydání výrobku k opravě
- Datun] ukončení opravy
- Další informace

8. Vyjádření Distributora (třetí strany) k řešení reklamované vady:

Jméno/µý'men/
VOP CZ, s.p.

Pořízeny 3 výtisky:
výtisk č.i - Výrobce
výtisk č.2 - Třetí strana
výtisk č.3 - Distributor
*) nehodící se, škrtněte

VOP CZ, s.p. tel.: +420 556 783 Ill IČ: 000 00 493
Dukelská 102, 742 42 fax. +420 556 701 734 DIČ. CZ00000493
Šenov u Nového Jičína e-mail: vop@vop.cz Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava,

URL: www.vop.cz oddíl A XIV, vložka 150


